АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021г.     № 53

О внесении изменений в постановление администрации Рождественского сельского поселения от 24.09.2019г.     № 33 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» (в ред. 01.06.2021г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Рождественского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения постановляет:
Внести в постановление администрации Рождественского  сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2019г.     № 33 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1. Приложение 3 Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рождественского сельского поселения изложить в редакции, согласно приложению.
1. Ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов назначить главного специалиста администрации Рождественского сельского поселения Мосину Н.Ю.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                         Ю.В. Селихов

Приложение
к постановлению администрации
Рождественского сельского поселения
 Поворинского муниципального района
от 08.11.2021 г. №53
	РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

	Шифр места
сбора ТКО
	площадок) накопления твердых
коммунальных отходов: адрес и
(или) географические координаты
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест на вывоз ТКО
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления
твердых коммунальных отходов
	Информация о заключенных
договорах Данные о технических характеристиках мест на вывоз ТКО

	Используемое покрытие
	Площадь
	Количество
размещенных и планируемых к
размещению
контейнеров и бункеров с
указанием их объема
	Для юридических лиц, в том
числе органов государственной
власти и местного
самоуправления, - полное
наименование и основной
государственный
регистрационный номер записи
в Едином государственном
реестре юридических лиц,
фактический адрес
	Для предпринимателей - фамилия, имя,  отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре  индивидуальных
предпринимателей, адрес
регистрации по месту жительства
	Для физических лиц - фамилия,
имя, отчество, серия, номер и дата
выдачи паспорта или иного
документа, удостоверяющего
личность в соответствии с
законодательством РФ, адрес
регистрации по месту жительства,
контактные данные
	Объекты жилого назначения
	Объекты нежилого назначения
	С кем заключен договор,
номер и дата, на какой срок
	Переодичность вывоза ТКО

	Дома
	Количество
зарегистрированных
граждан
	Объем расчетного мусора по норме накопления
	Обслуживающая организация
	Объекты нежилого назначения
	Площадь объекта
	Объем расчетного мусора по норме накопления
	Обслуживающая организация

	КП 001
	с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 26Б
	асфальт
	6
	2/0,75
	МКУК «ДЦ  Рождественского сельского» поселения ОГРН 1143668009737 с. Рождественское , ул. Мостовая, д. 26Б

	Административное здание
	1725,9

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в месяц

	КП 002
	с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 15А 51.231263,42.176559
	асфальт
	6
	2/0,75
	  БУЗ ВО "Поворинская РБ" 397350, Воронежская обл, Поворино г, Советская ул, 43 ОГРН 1023600612936

	Амбулатория

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в месяц

	КП 003
	с. Рождественское, ул. 18 Партсъезда, д. 48
	бетон
	6
	1/0,75
	Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"Рождественское средняя обще образовательная
школа, ОГРН 1023600612056

	образовательное
учреждение
	2425,7/196 детей

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в месяц

	КП 004
	с. Рождественское, ул. Площадная, д.1
	грунт
	4
	1/0,75
	Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение "Рождественский детский сад №1"

	образовательное
учреждение
	338,2/ 59 детей

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в месяц

	КП 005
	с. Рождественское, ул. Подгорная, д.6
	бетон
	3
	1/0,75
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	Муниципальный пляж
	3923

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в месяц

	КП 006
	Магазин ТПС (ИП Раев А.И.)
	грунт
	4
	1/075

	ИП Раев А.И.

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в неделю

	КП 007
	ООО "ТД "Русское поле"
	грунт
	4
	1/075
	ООО "ТД "Русское поле"

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в неделю

	КП 008
	ИП Ананченко М.Ю.
	грунт
	6
	2/0,75

	ИП Ананченко М.Ю. ОГРН 308360422400011

	Облкоммун сервис «Еврологистик»
	1 раз в неделю

	КП 009
	Рождественское, ул. Победы, ул. Народная
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	53
	107

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 010
	Рождественское, ул. Площадная, 12
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	22
	43

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 011
	Рождественское, ул. Грейдерная, ул. Площадная
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	20
	40

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 012
	Рождественское, ул. Калинина, 37
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	23
	47

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 013
	Рождественское, ул. Калинина, 9
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	50

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 014
	Рождественское, ул. Максима Горького 3
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	50

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 015
	Рождественское, ул. Максима Горького , 29
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	51

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 016
	Рождественское, ул.Садовая, 9
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	34
	68

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 017
	Рождественское, ул.Мичурина ул. Карла Маркса
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	50

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 018
	Рождественское, ул.Мичурина ул. 18 Партсьезда
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	42
	83

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 019
	Рождественское, ул.Матросова, 5
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	7
	15

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 020
	Рождественское, ул.Советская, 23
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	18

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 021
	Рождественское, ул.18 Партсъезда, 22
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	34
	67

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 022
	Рождественское, ул.18 Партсъезда, 25
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	35
	70

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 023
	Рождественское, ул.Карла Маркса 37
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	37
	74

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 024
	Рождественское, ул. Советская, 21
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	10
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 025
	Рождественское, ул. Советская, 3
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	15
	30

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 026
	Рождественское, пер. Прогонный, 7
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	19

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 027
	Рождественское, ул. Мостовая, 28
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	24
	48

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 028
	Рождественское, ул. Мостовая, 17
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	50

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 029
	Рождественское, пер.Больничный, 13
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	19

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 030
	Рождественское, ул. Грейдерная, 27
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	40
	80

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 031
	Рождественское, ул. Космонавтов, 1
	грунт
	4
	2/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	12
	23

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 032
	Рождественское, пер. Больничный, 27
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	11
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 033
	Рождественское, ул. Клубная, 7
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	18

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 034
	Рождественское, ул. Прохорова, 12
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	16
	31

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 035
	Рождественское, ул.Заречная, 7
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	8
	17

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 036
	Рождественское, ул.Советская, 55
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 037
	Рождественское, ул.Свобода 2
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	15
	30

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 038
	Рождественское, ул.Проезжая 21
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	32
	65

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 039
	Рождественское, ул.Свободы, ул. Пролетарская
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	4
	8

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 040
	Рождественское, ул.Свободы, пер. Московский
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	3
	6

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 041
	Рождественское, ул.Свободы, ул. Чапаева
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	8
	17

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 042
	Рождественское, ул.Свободы, 54
	грунт
	4
	3/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	22
	45

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 043
	Рождественское,ул.Советская, 117
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 044
	Рождественское,ул.Советская, пер. Московский
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	11
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 045
	Рождественское,ул.Советская,74
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 046
	Рождественское,ул.Советская,63
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	11
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 047
	Рождественское,ул.Молодежная, 6
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	9
	20

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 048
	Рождественское,ул.Грейдерная, 41
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	40
	80

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 049
	Рождественское,ул.Грейдерная, 65
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	41
	81

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 050
	Рождественское,ул.Революционная, 46
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	49

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 051
	Рождественское,ул.Революционная, 23
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	49

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 052
	Рождественское,ул.Революционная, 88
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	22
	49

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 053
	Рождественское,ул.Крупская, 1
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	12
	23

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 054
	Рождественское,ул.Ленинская , 1
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	16
	32

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 055
	ул. Мостовая, д. 26Б
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	54
	107

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 056
	ул. Мостовая, д. 15А
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	22
	43

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 057
	ул. 18 Партсъезда, д. 48
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	19
	40

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 058
	ул. Площадная, д.1
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	25
	47

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП 059
	ул. Подгорная, д.6
	грунт
	4
	1/1,1
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	26
	50

	«Еврологистик»

	1 раз в неделю

	КП
060
	Восточная часть кадастрового квартала 36:23:2300010:241
	асфальт
	10
	1/5,0
	Администрация Рождественского сельского поселения ОГРН 1023600616335 с. Рождественское , ул. Советская, д. 37

	1 раз в месяц

	КП
061
	ул. Грейдернаяд.6
	асфальт
	4
	1/0,75
	Воронеж.обл. Поворин. р-н, с.Рождественское,
ул. Грейдерная 6,

	[bookmark: _GoBack]автосервис «Пантера»

	Облкоммун сервис